Toodete tellimine toimub vastavalt tellija kontaktisiku igakordsetele tellimustele, eraldi 

hankelepinguid ei sõlmita. Tellimusi käsitletakse hankelepingutena. 

1.7. Leping kehtib kuni 15.10.2024.  

2. Ostuhind (esmane tellimus) 
Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 65 796,38 eurot (kuuskümmend viis tuhat seitsesada 

üheksakümmend kuus eurot ja 38 senti). Vara hind sisaldab käibemaksu 11 864,92 eurot.  

3. Arveldus 
3.1. Ostja tasub saadud vara eest pangaülekande teel 14 päeva jooksul vara vastuvõtmisest.  

3.2. Müüja esitab arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete